ФУНТИКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.12.2017

                             № 36

с. Фунтики
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 21.09.2017 № 15 «О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»
Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 24.11.2014 № 24,  сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 21.09.2017 № 15 «О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края» (далее – Конкурс) изменения, изложив пункты 1, 2, 3 в следующей редакции:

«1. Продлить срок приема документов от граждан, желающих участвовать в конкурсе на замещение должности главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края по 29.12.2017 г.

2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края 25.01.2018 в 12 часов 00 минут по адресу: с. Фунтики, ул. Юбилейная, 21, Администрация сельсовета.

3. Провести сессию по назначению главы Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края 25.01.2018 в 14 часов 00 минут по адресу: с. Фунтики, ул. Юбилейная, 21, Администрация сельсовета.».

2. Подготовить для обнародования информационное сообщение сельского Совета депутатов об изменение срока проведения конкурса.
3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава сельсовета
                                                                                   Ю.В. Ракитин